NIS-K880C
订货信息订货信息
NIS-K880C-QF
AMD Steped Eagle GX424CC 2.4GHz 4核CPU, SODIMM内存槽, HDMI/VGA显示，
Giga LAN, 4 x USB, 1 x RS232, DC12V输入
NIS-K880C-QS
AMD Kabini A6-5200 2.0GHz 4核CPU, SODIMM内存槽, HDMI/VGA显示，
Giga LAN, 4 x USB, 1 x RS232, DC12V输入
AMD® Kabini/Steped Eagle G-SOC  高性能 全高清4K数字标牌播放器
®AMD  Kabini/Steped Eagle G-SOC 4核 CPUCPU处理器系统
®AMD  Kabini/Steped Eagle G-SOC芯片组
双通道 DDR3 800 / 1066 / 1333MHz FSB技术架构   内存
最大支持 8GB容量
1组 200-Pin DDR3 SO-DIMM插槽插槽
® TMAMD  Radeon  HD8 系列, 支持 Hardware Decode for
1080P MPEG-2, H.264 and VC-1 Playback, Support
®DirectX 11 , Support OpenGL 3.0
图形控制器   视频
1个标准DB15 VGA 接口VGA
最高分辨率: 1920 * 1080
支持HDMI 1.3, type A, 19pinHDMI
最高分辨率: 4K
VGA + HDMI, 双显同步或异步双显支持
网络 1: 瑞昱RTL8111E千兆网控制器网络
支持WLAN
瑞昱HD ALC662音频解码(左右声道 )控制器音频
4个USB兼容2.0/1.1, 2个USB3.0USB    Super I/O
1个3线制 RS232串口
扩展接口 1个Mini-PCIe 1x插槽,支持WIFI/3G无线通信Mini-PCIe
1个内置翻盖式 SIM 扩展槽USIM
1个SATA 最高传输速率 3Gb/s SATA   存储
1个半长M-SATA SSD接口SSD
Windows XP / XPE, Win7,Wes7,Win8,linux
12V @ 5A电源适配器电源
AC 110/220V电源类型
0 ~ 45 ℃工作温度工作环境
-20 ~ 70 ℃存储温度
0% ~ 90% 相对湿度, 无凝露工作湿度
0% ~ 90% 相对湿度, 无凝露存储湿度
145mm *135mm *47mm (L*W*H)尺寸外观尺寸
重量
VESA安装
FCC, CE, RoHS 标准认证
规格规格
操作系统
AMD® Kabini/Steped Eagle G-SOC
最大支持8GB DDR3 插槽
TMAMD® Radeon  HD8系列图形处理器
VGA+HDMI, 支持双显异步或同步
4个USB2.0, 2个USB3.0, 1个RS232
1个Mini-PCIe 1x插槽,支持WIFI/3G无线通信
1个半长M-SATA SSD接口
1个RTL8111E千兆网络
DC12V输入
FCC, CE, RoHS 标准认证
特征特征
®
AMD  Kabini/Steped
Eagle G-SOC